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Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 18.11.2024 

    

   

   

Interkultur - kansainvälisen kuorokilpailun haku Lahteen 2026 

4882/00.05.02.00/2024 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Tapahtumakoordinaattori Suvi Mononen, p. 044 482 0826 

Päätös 

   

Esittelijä 

Elinvoimajohtaja Laavi Elina 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää Lahden kaupungin hakevan 

kansainvälisen Interkultur -kuorokilpailun järjestelyoikeutta vuodelle 2026. 

 

Tällä päätöksellä kaupunki sitoutuu tarvittavien tilojen, laitteistojen ja 

henkilöstön tarjoamiseen,  sekä muihin palveluihin, jotka määritellään 

sopimuksessa, mikäli tapahtuma Lahteen myönnetään.  

 

Hakuvaiheessa kaupunki sitoutuu maksamaan hakuun oikeuttavan maksun 

(ns. fee), joka on 25 000 euroa. Lisäksi tapahtumasta syntyy arviolta 75 000 

euron kustannukset, jotka maksetaan elinvoima- ja työllisyyspalvelujen 

kustannuspaikalta Tapahtumien tukeminen 101014040 edellyttäen, että 

summa sisältyy kaupungin talousarvioon ja kasvupalveluiden 

käyttösuunnitelmaan. 
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Perusteluosa 

Lahti 2030 -strategian mukaisesti Lahden on kestävästi elinvoimainen. 

Tapahtumien osalta strategiaan on nostettu tavoite, että kehitymme 

kansainvälisenä urheilu-, matkailu- ja tapahtumakaupunkina. Lisäksi yhtenä 

strategian kärkihankkeena on Elävä Lahti, joka kehittää Lahtea 

kansainvälisenä tapahtumakaupunkina. Lisäksi Lahden 

tapahtumatoiminnan kasvu- ja kehittämisohjelmassa 2030 on linjattu vahva 

pyrkimys laajentua suurtapahtumissa myös kulttuurin puolelle.   

Lahden kaupungille tarjoutui mahdollisuus hakea kansainvälisen 

Interkultur-kuorokilpailun isännäksi 2026. Interkultur on perustettu vuonna 

1988, ja sen tehtävänä on rakentaa siltoja kulttuurien välille. Erilaisia 

kuorotapahtumia on järjestetty yli 260 kappaletta 32 maassa ja niissä on 

ollut 470 000 osallistujaa 109 maasta.   

Interkulturin vuonna 2000 perustama WorldChoir Council on johtava 

kansainvälinen kuoromusiikin auktoriteetti, jonka tarkoitus on edistää 

kiinnostusta kuoromusiikkiin kansainvälisesti. Sillä on jäseniä tällä hetkellä 

yli 95 maassa ja se tavoittaa useita miljoonia laulajia ja yli 100 000 kuoroa.  

Interkulturin idea ja missio ovat yhdistää taiteellista lahjakkuutta ja 

olympiaihanteita reilun kilpailun avulla kansakuntien ja kansojen 

yhdistämiseksi. Mukana tapahtumassa on kansainvälisten 

musiikkifestivaalien johtajien huipputaso.  

Kuorokilpailun sisältö ja ajankohta 

 Kuorokilpailun toteuttavat yhdessä INTERKULTUR ja Lahden kaupunki  

 Tapatuman sisällöstä vastaa taiteellinen toimikunta. Tapahtuman 

pääsisältönä ovat kansainvälinen kilpailustandardi, joka perustuu 

tunnustettuun Musica Mundi -arviointijärjestelmään.  

 Kilpailun ohella järjestetään myös ei-kilpailevia festivaalielementtejä.  
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 Tapahtuman kesto on 5 päivää ja alustavaksi ajankohdaksi on määritelty 

13.-17.5.2026.   

Ohjelmarunko muodostuu seuraavasti 

 Alku- ja päätöskonsertit  

 Kilpailut  

 Ystävyyskonsertit  

 Ilmaiset esitykset kaupungin aukioilla, julkisilla paikoilla ja kaduilla  

 Palkinnonjakoseremoniat   

 Kansojenparaati isäntäkaupungin kaduilla (valinnainen)  

 Juhlakonsertit – maksulliset huippuluokan kansainväliset kuorokonsertit 

erityisissä konserttipaikoissa (valinnainen)  

 Työpajat ja seminaarit (valinnainen)  

Vaatimukset kaupungille 

Tapahtuman ennakkovalmisteluihin tarvitaan isäntäkaupungin taloudellista 

ja organisatorista tukea, joka on 25 000 euroa (ns. fee). 

Näiden lisäksi isäntäkaupunki vastaa alla olevista tiloista ja palveluista. 

Niiden arvioitu kustannus on n. 75 000 euroa.  

 Lahden Sibeliustalo virallisiin avajais-, päätös- ja palkintoseremonioihin.  

 Kilpailuja varten 1–2 eri kokoista konserttisalia, joihin mahtuu 300–500 

katsojaa/tila. Paikoiksi on määritelty Sibeliustalon pääsali ja Puusepän sali, 

sekä tarvittaessa myös Konserttitalon Felix Krohn -sali.   

 Ristinkirkko sakraalin musiikin esittämistä varten. 

 Esitystilojen lisäksi tapahtumalle varataan varastointitilaa, sekä 

henkilöstölle työtiloja.  

 Tapahtumavenueiden tekniset vaatimukset riippuvat kilpailuluokasta ja 

tilaisuuden luonteesta. Perusvaatimuksena on mm. tarvittava äänentoisto 

ja henkilökunta. Lisäksi tapahtumapaikoilla täytyy olla toimivat 

verkkoyhteydet.   
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 Joissakin tiloissa voi olla tarve soittimille (rummut, piano). 

Mahdolliset ystävyyskonsertit sijoitetaan vilkkaisiin julkisiin paikkoihin, 

kuten torille, kauppakeskukseen, koululle ym.  

Lahden kaupunki tarjoaa vapaaehtoisia tapahtuman käyttöön. 

Vapaaehtoiset toimivat kuorojen isäntäoppaina ja auttavat 

tapahtumapaikan johtajia harjoitusten, kilpailujen ja esitysten aikana. 

Vapaaehtoisten hakuun käytetään Lahden kaupungin vapaaehtoispankkia. 

Kaupungin saamat vastineet 

Tapahtuman avulla tavoitellaan Lahden kansainvälisen näkyvyyden ja 

tunnettuuden kasvua uuden kulttuuritapahtuman kautta, uudelle 

kohderyhmälle.  

Tapahtuma tuo Lahteen ulkomailta 1000 kuorolaista tai heidän tukijaansa, 

jotka majoittuvat Lahdessa 5 vuorokautta. Lisäksi tapahtumajärjestäjä 

rakentaa osallistujille omakustanteisia ruokailupaketteja tapahtuman 

ajaksi.  

Lisäksi tapahtumaan odotetaan Suomesta ja Lahden seudulta 250 

osallistujaa, joista muodostuu 100 000 euron aluetaloudelliset vaikutukset. 

Kokonaisuudessaan tapahtuman suorat aluetaloudelliset vaikutukset 

osallistujilta ovat n. 825 000 €. 

Kuoroharrastus on osallistavaa toimintaa, jonka kautta Lahden sekä Päijät-

Hämeen kuoroharrastajat pääsevät kansainvälisen kuorotapahtuman 

tekijöiksi, osallistujiksi sekä yleisöksi. Tämän myötä kansainvälistymisen ja 

suvaitsevaisuuden lisääntyminen ja sosiaalinen vaikuttavuus on 

merkittävää. Interkulturin visiona on, että ihmiset ja kansakunnat 

kohtaavat rauhanomaisessa kilpailussa. 
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Kansainvälisen kuoromusiikkitapahtuman järjestäminen tarjoaa 

ainutlaatuisen mahdollisuuden tuoda taidetta ja kulttuuria kaupunkiin. Se 

kannustaa laulamiseen ja edistää monipuolista kuoroyhteisöä.  

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Tiedoksi: Interkultur, talouspalvelut 

 


